２０１５年３月吉日

お得意様 各位
株式会社 ピスコ販売

ﾁｭｰﾌﾞﾌｨｯﾃｨﾝｸﾞ PP 及び ｽﾋﾟｰﾄﾞｺﾝﾄﾛｰﾗ PP、ｽﾛｯﾄﾙﾊﾞﾙﾌﾞ PP

注文形式統一のご案内

 拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます｡平素はピスコ製品に対し格別のご愛顧を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 さて、このたび弊社ﾁｭｰﾌﾞﾌｨｯﾃｨﾝｸﾞＰＰ 及び ｽﾋﾟｰﾄﾞｺﾝﾄﾛｰﾗ PP、ｽﾛｯﾄﾙﾊﾞﾙﾌﾞ PP につきまして、注文形式

を統一することとなりました。

何卒ご理解、ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1．対象機種

ﾁｭｰﾌﾞﾌｨｯﾃｨﾝｸﾞ PP 全機種、 ｽﾋﾟｰﾄﾞｺﾝﾄﾛｰﾗ PP 全機種、 ｽﾛｯﾄﾙﾊﾞﾙﾌﾞ PP 全機種

２．注文形式（オプション記号並び順）

※各ｵﾌﾟｼｮﾝ記号に-（ﾊｲﾌﾝ）が付きます。（例：PJNC8-01FSC → PJNC8-01-F-S-C）

※ｺﾞﾑ材質指定 HNBR 仕様の記号が Z→-HN に変更になります。（例：PJSC6-01AZ → PJSC6-01A-HN）

※ｼｰﾙ仕様と包装指定の並び順がこれまでと逆になります。（例：PPL4-01C-TP → PPL4-01-TP-C）

◎注文形式のみの変更であり、商品性能・外観等の変更はありません。

【ﾁｭｰﾌﾞﾌｨｯﾃｨﾝｸﾞ PP】

PPC6-01(SUS) ① ② ③

【ｽﾋﾟｰﾄﾞｺﾝﾄﾛｰﾗ PP】

PJSC6-01A(K) ① ② ③

【ｽﾛｯﾄﾙﾊﾞﾙﾌﾞ PP】

PJNC6-01 ① ② ③

3．実施日 ：  ２０１５年３月以降 今回ご案内の注文形式でご注文を承りますが、工場在庫・流通在庫の状況

により、お手元には旧形式でお届けとなる場合がございます。ご了承ください。

※ご不明な点がございましたら、最寄りの営業所へお問合せください。

①ｺﾞﾑ材質指定 ②ｼｰﾙ仕様 ③包装指定

仕様 記号

EPDM 無記入

FKM   注1) 注5） -F

NBR -N

HNBR  注1) 注4） -HN

仕様 記号

ｼｰﾛｯｸ、ｼｰﾙﾃｰﾌﾟ無し 無記入

ｼｰﾛｯｸ付 (ﾈｼﾞ材質：

SUS304ﾀｲﾌﾟのみ) 注2)

-S

ｼｰﾙﾃｰﾌﾟ巻き 注2) 注5） -TP

仕様 記号

標準包装 無記入

ｸﾘｰﾝﾙｰﾑ包装 -C

ｸﾘｰﾝ洗浄、ｸﾘｰﾝ

ﾙｰﾑ包装 注3)

-UC

注1）ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾘﾀｰﾝ仕様は選択不可。 注2）ﾒｰﾄﾙﾈｼﾞﾀｲﾌﾟは、対応致しません。 注3）ｽﾋﾟｰﾄﾞｺﾝﾄﾛｰﾗ PP、ｽﾛｯﾄﾙﾊﾞﾙﾌﾞ

PP は選択不可。 注4）ｽﾛｯﾄﾙﾊﾞﾙﾌﾞ PP は選択不可。 注5）ｸﾘｰﾝ洗浄仕様（-UC）では選択不可。

標準形式 ｵﾌﾟｼｮﾝ記号

標準形式 ｵﾌﾟｼｮﾝ記号

例1）PJSMU6-HN ・・・（①ｺﾞﾑ材質指定）HNBR

例2）PJSC8-02B-TP-C

・・・（②ｼｰﾙ仕様）ｼｰﾙﾃｰﾌﾟ巻き + （③包装指定）ｸﾘｰﾝﾙｰﾑ包装

例1）PJNC6-01-S・・・（②ｼｰﾙ仕様）ｼｰﾛｯｸ付

例2）PJNMU10-N-C

・・・（①ｺﾞﾑ材質指定）NBR + （③包装指定）ｸﾘｰﾝﾙｰﾑ包装

標準形式 ｵﾌﾟｼｮﾝ記号

例1）PPY4-C ・・・（③包装指定）ｸﾘｰﾝﾙｰﾑ包装

例2）PPL8-01SUS-F-S

・・・（①ｺﾞﾑ材質指定）FKM + （②ｼｰﾙ仕様）ｼｰﾛｯｸ付